Дума
Верещагинского городского округа

РЕШЕНИЕ

18.09.2019
О Положении «О депутатском объединении (депутатской группе)
Думы Верещагинского городского округа»

              В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 10.05.2011 года № 767-ПК «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Пермском крае», Дума Верещагинского городского округа РЕШАЕТ:
             1.  Утвердить Положение «О депутатском объединении (депутатской группе) Думы Верещагинского городского округа» (прилагается).
            2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
  3.    Контроль исполнения решения оставляю за собой

Председатель Думы
Верещагинского городского округа                                                       Н.Н. Конева

[bookmark: _GoBack]
И.п. главы городского округа –
главы администрации Верещагинского
городского округа                                                                              С.В. Кондратьев

18.09.2019       1/20